بکشد. این نیاز به شدت احساس می شود.

من از همینجا آمادگی خودم را برای همکاری با هر
فرد و نهادی که کلیت این قوانین را نشانه گرفته
باشد، اعلام می کنم. باشد که با اتحاد و همکاری
بهمراه را جنایتکارانه و ظالمانه قوانین این خود

جمهوری اسلامی به زباله دان تاریخ بیاندازیم.

شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۲
۱۰ فوریه ۲۰۲۴

پیروزیِ حذف حساب های کاربری خامنه ای
کیوان جاوید

سازمان “متا” روز پنجشنبه هشتم فوریه اعلام کرد که
حساب های کاربری علی خامنه ای را در شبکه های
است. بسته “اینستاگرام” و “فیسبوک” اجتماعی
سخنگوی “متا” با اعلام این مطلب به خبرگزاری فرانسه
گفته است: “این صفحات به دلیل نقض مکرر مقررات
ما دربارۀ سازمان ها و افراد خطرناک حذف شده اند.”